
 

 

COMUNE DI AGLIANO TERME 

PROVINCIA DI ASTI 
_____________ 

 
 

DETERMINAZIONE  
AREA PERSONALE 
N.3 DEL 29/05/2018 

OGGETTO: 

COMANDO DIPENDENTE SIG.RA DI NOVI MARIA ANTONIETTA PRESSO L'UNIONE 
DI COMUNI "COMUNITÀ COLLINARE VAL TIGLIONE E DINTORNI" PER ATTIVITÀ 
CONNESSE ALLA GESTIONE DELLE PRATICHE RELATIVE ALLE MANIFESTAZIONI 
NEI SINGOLI COMUNI ADERENTI.  

 
L’anno duemiladiciotto del mese di maggio del giorno ventinove nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DELL’ AREA PERSONALE 

DETERMINA 

CONSIDERATO che l’Unione di Comuni “Comunità Collinare Val Tiglione e dintorni” a cui 

aderisce questo Comune, gestisce in forma associata lo Sportello Unico per le Attività Produttive 

che, a decorrere dal corrente anno, si occupa anche delle pratiche inerenti le manifestazioni 

organizzate nei singoli Comuni aderenti; 

EVIDENZIATO che dette manifestazioni si concentrano principalmente nella stagione estiva e 

comportano un notevole aggravio di lavoro per l’ufficio preposto; 

RILEVATO che l’Unione “Comunità Collinare Val Tiglione e dintorni” ha espresso la volontà di 

utilizzare per detto servizio aggiuntivo la dipendente di questo Comune Sig.ra DI NOVI Maria 

Antonietta, già in convenzione tra i due enti;  

RAVVISATA l’opportunità di assecondare la richiesta dell’Unione “Comunità Collinare Val 

Tiglione e dintorni” per il periodo dal 1° Giugno al 15 Agosto 2018; 

VISTO il C.C.N.L. dei Dipendenti degli Enti Locali, che tra i vari istituti contempla anche l’Istituto 

del Comando presso altri Enti; 

STABILITO di comandare la dipendente di questo Comune Sig.ra DI NOVI Maria Antonietta a 

svolgere presso l’Unione di Comuni “Comunità Collinare Val Tiglione e dintorni” nel periodo dal 

1° Giugno al 15 Agosto 2018 un ulteriore servizio per n. 6 ore di lavoro settimanali nella giornata 

del mercoledì, al fine di far fronte alle esigenze manifestate da detta Unione, 

DETERMINA 

di comandare la dipendente di questo Comune Sig.ra DI NOVI Maria Antonietta a svolgere, nel 

periodo dal 1° Giugno al 15 Agosto 2018,  il proprio servizio presso l’Unione di  Comuni 

“Comunità Collinare Val Tiglione e dintorni” per ulteriori n. 6 ore di lavoro settimanali nella 



giornata del mercoledì, al fine di far fronte alle esigenze manifestate da detta Unione per 

l’espletamento delle pratiche inerenti le manifestazioni organizzate nei singoli Comuni aderenti. 

 

 

 Il Responsabile del Servizio 
Firmato Digitalmente 
BUSCAGLIA LUIGI 

 



 
  
  
 


